1

证券代码：601615        证券简称：明阳智能        公告编号：2020-021

转债代码：113029        转债简称：明阳转债

明阳智慧能源集团股份公司

关于职工代表监事换届选举的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鉴于明阳智慧能源集团股份公司（以下简称“公司”）第一届监事会即将届

满，为保证监事会的正常运作，根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共

和国证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规，以及《公司章程》

的有关规定，公司于 2020 年 3 月 4 日在公司总部大楼一楼党群会议室召开公司

职工代表大会，经与会职工代表审议，一致同意选举翟拥军先生为公司第二届监

事会职工代表监事，行使监事权利，履行监事义务。

本次选举产生的职工代表监事将与公司 2020 年第一次临时股东大会选举

产生的股东代表监事共同组成公司第二届监事会，任期与第二届监事会任期一致。

特此公告。

明阳智慧能源集团股份公司

监事会

2020 年 3 月 5 日

2

第二届监事会职工代表监事简历

翟拥军先生，1977 年出生，中国国籍，无境外居留权，本科学历，中级审计师，

国际注册内部审计师。1998 年至 2002 年任广东科龙电器股份有限公司审计师；

2002 年至 2005 年任广州市阳光科密电子科技有限公司审计主管；2005 年至 2010

年任香港晶苑集团有限公司中国区审计经理；2010 年至 2011 年任广州纺织工贸

企业集团有限公司审计经理；2011 年至 2014 年任东莞铭普光磁股份有限公司高

级审计经理；2014 年至 2017 年任明阳风电监察审计部总监。2017 年 3 月至今任

公司职工代表监事。